cum omnibus juribus et pertinentiis suis donacioni apostolice 
reservamus. districtius inhibentes locorum ordinariis aut illi 
vel illis, ad quem vel ad quos beneficiorum hujusmodi collatio, 
provisio, presentacio, electio seu quevis alia dispositio com
muniter vel divisim pertinet, ne de illis etiam ante acceptatio
nem eandem, nisi postquam eis constiterit, quod tu vel pro-
curator predictus illa nolueritis acceptare, disponere quoquo-
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modo presumant, ac decernentes exnunc irritum et inane, si 
secus super his a quoquam quavis auctoritate acienter vel 
ignoranter contigerit attemptari. non obstantibus, quod alicujus 
regularis ordinis professor non existis, nee non felicis recorda-
cionis Bonifaeii pape VIII., predecessoris nostri, et aliis con-
stitutionibus et ordinacionibus apostolieis ac revocatione si-
milium gratiarum per nos nuper facta, nee non constitutionibus 
tarn in favorem familiarium nostrorum, quam dietam curiam 
requentium hujusmodi editis et declaracionibus postrnodum sub-
secutis, nee non illis, per que inter cetera voluimus, quod pos-
sessiones, reservationes prioribus non prejudicent, et quod bene-
ficia in mensibus ordinariorum vel dispositioni apostolice spe-
cialiter reservata sub illis non cadant. et quod babens gracias 
ad plures collaciones duas teneatur eligere, nee non litteris 
miper a nobis emanatis, per quas oxcm.es litteras, in quibus 
dictis constitutionibus derogabatur, eciam si motu simili de-
rogaretur, revoeavimus. quibus omnibus et aliis 'premissis, 
eciam si de illis eorumque totis tenoribus nee non nominibus 
et cognominibus personarum ac data litterarum speeifica spe
cialis et expressa non autem per generales clausulas sed per 
certam formam exprimendam presentibus mencio habenda foret, 
et quorum omnium teueres atque l'ormas ac si de verbo ad 
verbum insererentur, presentibus liaberi volumus pro expressis 
motu et scientia similibus specialiter et expresse derogamus 
nee non statutis et consuetudinibus ecclesiarum, monasteriorum 
seu locorum, in quibus beneficia ipsa forsan consistent ac suo-
rum ordinum juramento confirmatione apostolica vel quacuni-
que ßrmitate alia roboratis contrariis quibuscumque. aut si 
aliqui super provisionibus sibi f'aeiendis de hujusmodi vel aliis 
beneficiis ecclesiasticis in Ulis partibus generales vel speciales 
dicte sedis vel legatorum ejus litteras impetrarint, eciam si per 
eas innibicioneni, reservacionem et decretum vel alias quomodo-
libet sit processum, quibus omnibus eciam auctoritate nostra ac 
sub quacumque eciam majori data beneficia hujusmodi ex-
peetantibus preter quam sanete Romane ecclesie cardinahbus te 
in eorundem beneficiorum assecutione volumus anteferri, sed nul
luni per hoc eis quoad asseeucionem beneficiorum aliorum pre-
judicium generari. aut si ejusdem ordinis vel quibusvis aliis com-
muniter vel divisim a dieta sit sede indultum, quod ad reeeptio-
nera vel provisionem alicujus minime teneantur et ad id compelli 
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non possint, quodque de hujusmodi vel aliis beneficiis ecclesiasti-
cis ad eorum collacionem, provisionem, presentacionem, electio-
nem seu quamvis aliam dispositionem conjunctini vel separatim 
spectantibus nulli valeat provideri per litteras apostolicas, non 
facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto 
hujusmodi mencionem et qualibet alia dicte sedis indulgentia 
generali vel speciali cujuscumque tenoris existat, per quam pre-
sentibus non expressam vel totaliter non insertam effectus hujus
modi gratie impediri valeat quomodolibet vel differri et de qua 
cujusque toto tenore habenda sit in nostris litteris mencio specia
lis, seu si hodie pro alio vel aliis, pro equali vel equalibus, de 
simili vel similibus beneficio vel beneficiis ad collationem, pro
visionem, presentationem, electionem seu quamvis aliam disposi
tionem ordinariorum aut aliorum hujusmodi communiter vel di-
visim pertinente seu pertinentibus litteras nostras duxerimus con-
cedendas. nos enim tarn illas quam presentes effectum sortiri 
volumus quacumque constitutione apostolica contraria non ob-
stante. ceterum, ut presencium litterarum acceleretur effectus, 
nos omnes et singulas gratias et concessiones alias nee non 
facultates et nominaciones quibusvis prelatis et secularibus 
personis cujuscumque dignitatis, status, preeminencie et quali-
tatis fuerint, per nos hactenus eciam simili motu concessas et 
in antea forte concedendas cum Omnibus et singulis declaracio-
nibus, concessionibus et indultis aliis, que a nobis eciam simili 
motu per ipsarum aliarum gratiarum, concessionum, facultatum 
et nominacionum sortiendis effectibus emanarunt et in antea 
forsan emanabunt eciam quascumque clausulas derogatorias 
speciales et individuas vel generales continentes, eciam si de 
illis, quorum omnium formas et tenores presentibus haberi 
volumus pro expressis ac de verbo ad verbum habenda foret 
mencio, quamvis per illa presencium effectus retardari posset 
premisso pendente effectu prefatis motu et auetoritate suspendi-
mus per presentes. et insuper tecum, ut beneficia hujusmodi, 
si tibi vigore presencium concedentur reeipere et una cum ec-
clesia Senensi, cui preesse dinosceris, nee non quibusvis aliis 
ecclesiis, monasteriis aliisque beneficiis ecclesiasticis cum cura 
et sine cura, que obtines et in posterum forsan obtinebis, que-
cumque, quoteumque et qualiacumque fuerint, que etiam pro 
expressis haberi volumus in hujusmodi commendam retinere 
libere et licite valeas motu et auetoritate predictis tenore pre-
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sencium de amplioris dono gratie dispensamus. proviso, quod 
propter cornmendam hujusmodi debitis propterea non fraudentur 
obsequiis et animarum cura in ecclesiis, monasteriis et bene-
ficiis hujusmodi, quibus illa imminebit nullatenus negligatur nee 
solitus ibi monachorum numerus diminuatur, sed debite sup-
portehtur onera consueta. quocirca venerabili fratri nostro. 
episcopo Ghircensi ac dilectis filiis abbati monasterii sanete 
trinitatis et proposito nove fundationis Novecivitatis Salczbur-
gensis diocesum per apostolica scripta mandamus, quatenus ipsi 
vel duo aut unus eorum per se vel alium seu alios beneficia 
hujusmodi nostre reservacionis vacabant vel postea vaeaverunt 
aut cum vaeaverint, ut prefertur, tibi post aeeeptationem 
predietam cum omnibus juribus et pertineneiis supradictis 
auetoritate nostra juxta concessionem nostram commendare pro-
curent, inducentes te vel procuratorem tuum tuo nomine in 
corporalem possessionem beneficiorum juriumque et pertinen-
ciarum predictorum, et defendentes inductum ac facientes tibi 
de illorum fructibus, redditibus, proventibus, juribus et obven-
tionibus universis integre responderi. non obstantibus omnibus 
supradictis. seu si ordinariis prefatis vel quibusvis aliis com-
muniter vel divisim ab eadem sede indultum existat, quod 
interdici, suspendi vel exeommunicari non possint per litteras 
apostolicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad 
verbum de indulto hujusmodi mencionem, contradictores aueto
ritate nostra appellatione postposita compescendo. datum Rome 
apud sanetum Petrum anno incarnationis dominice 1452, 14. ka-
lendas maii, pontificatus nostri anno 6.